
Turecko 
Hlavní Informace 

 
Hlavní město: Ankara 
Rozloha: 780 580 km² 
Počet obyvatel: 75 627 384 
Nejvyšší bod: Ararat (5 137 m n.m.) 
Úřední jazk: turečtina 
Měna: turecká lira (TRY) 
Časový posun: +1 hodina (oproti ČR) 
Doba letu: cca 2,40 hod. 

TURECKO, často nazývané mostem mezi Asií a Evropou, se rozkládá na 
poloostrově Malá Asie, kde zabírá plochu přibližně 750.000 km2, a z menší části na 
Balkánském poloostrově s rozlohou necelých 24.000 km2. Zmíněné označení 
Turecka můžeme chápat i doslovně, v největším tureckém městě Istanbul se nachází 
most přes Bosporskou úžinu spojující oba kontinenty. Evropská část území se 
nazývá Thrálie a od asijské části Anatolie je oddělena úžinami Dardanely a Bospor a 
mezi nimi ležícím Marmarským mořem. Na severu omývá břehy státu Černé moře, 
na jihu Středozemní a na západě moře Egejské. Od východu k západu měří více než 
1500 km, délka jeho pobřeží činí 7200 km. Nejvyšší horou Turecka je Velký Ararat - 
5137 m. Podnebí na pobřeží je středomořské. Země je rozdělena do 76 provincií, 
každá provincie má guvernéra a je pod správou kraje a regionu. Úředním jazykem je 
turečtina. Turecká měnová jednotka je TRY = turecká lira. 
 
V Turecku žije přes 70 milionů obyvatel, většinu (80% populace) tvoří Turkové, 
významnou menšinou jsou Kurdové (18%). Nejdůležitější města Turecka jsou: 
Istanbul (13 milionů obyvatel), hlavní město Ankara (4 miliony obyvatel) a Izmir 
(4 miliony obyvatel). Většina obyvatelstva jsou muslimové (98%), z nichž 80% jsou 
sunnité a 20% šiité. K jejich pěti povinnostem daným vírou patří: 5 x denně se modlit, 
uznávání Alláha jako jediného boha a Mohameda jako jeho proroka, poskytovat 
almužnu, dodržovat ramadán, vykonat cestu do Mekky. 
 
V roce 1922 byl v zemi zrušen sultanát a 29. října roku 1923 bylo Turecko 
prohlášeno republikou. Prvním prezidentem se stal Mustafa Kemal Paša, Turky 
zvaný ATATÜRK – v překladu znamená "otec Turků". Turci jej velice milují, jeho 
fotografie a obrazy visí nejen na úřadech a veřejných prostranstvích, ale i v 
domácnostech. Podle Atatürkova zákona z roku 1926 byla oddělena moc státní od 
náboženské. Téhož roku si ženy již nemusely zahalovat obličeje a bylo jim umožněno 
oblékat se podle evropského stylu. Islámské náboženské právo bylo nahrazeno 
evropským právním systémem. Turecko je zemí, na jejíž půdě se tisíce let prolínají 
vyspělé kultury celého středomoří. Turecký vliv v minulosti zanechal své stopy daleko 
za hranicemi své země a i v současné době významným způsobem ovlivňuje světové 
dění. Vláda Turecké republiky zrušila s účinností od 1. ledna 2005 vízovou povinnost 
pro držitele cestovních pasů České republiky, kteří cestují do Turecké republiky za 
turistickým účelem a jejichž pobyt nepřesáhne 90 dnů. 



UPOZORNĚNÍ: PODMÍNKY PRO VSTUP DO ZEM Ě 
Nově je při vstupu do Turecka požadován po cestujících pas s délkou platnosti alespoň 150 
dní od vstupu do země. Rychlopasy jsou akceptovány. 

 
LETECKÁ DOPRAVA  
Letecká přeprava je zajišťována leteckou společností SMART WINGS na charterových 
letech. Cestující musí být připraveni k nástupu letu nejméně 2 hodiny před odletem. Let z 
Prahy (Brna, Ostravy) do Antalye trvá necelé 3 hodiny. Na základě mezinárodních předpisů a 
úmluv běžných v letecké přepravě si letecká společnost vyhrazuje právo bez předchozího 
upozornění změnit typ letadla, čas odletu, letový plán nebo se dát zastoupit jiným dopravcem. 
Uvedené změny nezakládají zákazníkovi právo na odstoupení od smlouvy. Přesné časy odletů 
a příletů budou uvedeny v pokynech k odletu. 
 
 
DÉLKA ZÁJEZDU  
Do celkového počtu dní jsou zahrnuty i dny určené na přepravu. U leteckých zájezdů je část 
prvního a posledního dne vyhrazena také k zajištění letecké přepravy, čekání na odbavení v 
letištní hale, transferů z letiště do místa pobytu a zpět a organizačním záležitostem 
souvisejícím s ubytováním. Je třeba vzít na vědomí, že v tomto smyslu nelze tyto dny 
považovat za dny plnohodnotného rekreačního pobytu a tudíž reklamovat případnou 
kompenzaci za zkrácení pobytu 
 
 
TRANSFERY NA LETIŠT Ě V MÍSTĚ POBYTU 
Všechny transfery z letiště a na letiště v místě pobytu jsou vždy zahrnuty v ceně a bez 
příplatku. 
 
 
TRANSFERY NA LETIŠT Ě NA ÚZEMÍ ČR 
Při zájezdech se nabízí transfery na letiště a zpět za níže uvedené ceny: 
 
Letiště Ostrava, Mošnov 
[1] Šumperk - Zábřeh - Mohelnice - Olomouc - Přerov - Hranice - letiště Ostrava 
[Cena: 700 Kč /osoba/oba směry 
 
Letiště Brno, Tuřany 
[1] Šumperk - Zábřeh - Mohelnice - Olomouc - Přerov (Prostějov) - letiště Brno 
Cena: 700 Kč /osoba/oba směry  

 Další podrobnosti je možné zjistit – na vyžádání . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Alanya 

 

ALANYA , dnes jedno z nejnavštěvovanějších míst Turecka, je nejvýchodnějším 
místem tureckého pobřeží běžně navštěvovaného turisty. Město (cca 40 000 
obyvatel), ležící na úpatí skalnatého poloostrova, se vyznačuje dlouhou a bohatou 
historií a četnými památkami. Nejstarší stopy lidského osídlení Alanye a jejího okolí 
jsou staré až 20 000 let, v období antiky se město jmenovalo Coracesium. Dle 
Herodota město založili Achajové vracející se z vítězné trójské války. První historicky 
doložená zmínka o městě pochází ze 4. století před Kristem, kdy bylo součástí 
tehdejší Perské říše. Roku 37 před Kristem bylo město a okolní provincie Kilikii 
darovány Marcem Antoniem Kleopatře. Současný název pochází z roku 1933, kdy je 
Atatürk, zakladatel Turecké republiky, přejmenoval na Alanyi. Dnes je Alanya známá 
svými nekonečnými plážemi, vůní ovocných zahrad a Starým městem. Tradiční 
stříbrné šperky či tašky z velbloudí a oslí kůže zde můžete nakoupit stejně jako 
módní textilní a kožené zboží. Z malého rybářského přístavu se nabízejí výlety 
lodičkou kolem poloostrova.  
 
Transfer z letiště v Antalyi trvá cca 2 hodiny. 

 VÝLETY:  

Pamukkale 

Pamukkale, v překladu bavlníkový hrad, je unikátní přírodní fenomén, který je považován za 
osmý div světa. I Vy se můžete projít po travertinových terasách, po kterých stékají minerální 
termální prameny s teplotou kolem 35°C. Už za dob antiky lidé věděli, že zde má voda léčivé 
účinky, proto vybudovali přímo nad těmito kaskádami město. Hierapolis Vás ohromí svou 
rozlohou a velice dobře dochovanými památkami, a také rozsáhlou nekropolí, kde najdete 
pozůstatky náhrobků, sarkofágů a mauzolea, které z tohoto místa dělají jedno z největších a 
nejzachovalejších pohřebišť na světě. Celé město spolu s terasami jsou zapsány do seznamu 
památek UNESCO. S českým průvodcem, vstupné v ceně, snídaně, oběd i večeře v ceně, 
nápoje extra. 
Orientační cena: 65 €. 

 

Green canyon 

Milovníci přírody si jistě přijdou na své během vyhlídkové plavby po jezeře Národního parku 
Green Canyon. Otevře se Vám pohled na impozantní scenérie pohoří Taurus, budete 
obdivovat skalní útvary a úzké profily, kudy loď proplouvá. Ve smaragdových vodách se 



můžete osvěžit a vykoupat, čeká na Vás také výtečný oběd v restauraci nad jezerem s 
pohádkovým výhledem do okolí. S českým průvodcem, vstupné v ceně, oběd v ceně, nápoje 
extra. 
Orientační cena: 55 € 

Pirátská plavba 

Okružní plavba okolo Alanye na palubě výletní pirátské lodě. Vychutnáte si jedinečný pohled 
na město a rozmanité středozemní pobřeží Turecka z rybí perspektivy. Budete obdivovat 
historickou část Alanye s kouzelným přístavem, Červenou věží, a především nedobytné 
opevnění starobylého hradu, který se majestátně tyčí nad městem. Pouze z moře můžete 
spatřit legendami opředenou jeskyni pirátů, jeskyni milenců a fosforeskující jeskyni. 
Poplujete podél proslulé Kleopatřiny pláže na otevřené moře, několikrát se během plavby 
vykoupete, a když budete mít štěstí, uvidíte i delfíny. S českým průvodcem, oběd i nápoje v 
ceně. 
Orientační cena: 34 €. 

Jeep safari 

Dobrodružná jízda tureckým vnitrozemím, během které si z jeepu vychutnáte netradiční 
pohled na život a kulturu místních obyvatel a jedinečné scenérie pohoří Taurus. Křížem 
krážem projedete typickými vesničkami, plantážemi banánů a pomerančů, vzhůru do hor s 
bohatou flórou a faunou kouzelnými vyhlídkami na Alanyi. Osvěžíte se u přehrady a 
odpočinete si v údolí mezi skalami na pikniku na řece Dim, tak, jak to dělávají Turci už od 
pradávna. S českým průvodcem, oběd v ceně, nápoje extra. 
Orientační cena: 38 €. 

Sapadere canyon 

Při projížďce otevřeným autobusem prozkoumáte oblast na východ od Alanye. Podél pobřeží 
budete obdivovat nekonečné plantáže banánovníků, v horách pak skvosty zdejší přírody a také 
původní vesničky, kde se téměř zastavil čas. Nahlédnete do místní mešity, mlýna a lomu na 
mramor. Vrcholem dne pro Vás bude procházka kaňonem Sapadere se skalními stěnami 
vysokými až 400 m, kterým protéká řeka s mnoha vodopády a ledově osvěžující vodou. 
Orientační cena: 38 €. 

Alanya shopping 

Navštívíte jedny z nejlepších obchodů zde v Alanyi. Nejprve zavítáme do kožešnictví, kde 
máte možnost nakoupit za příznivé ceny kožené výrobky všeho druhu. Poté pojedeme do 
známého zlatnictví Tiffany, které Vás ohromí svým luxusem a šperky, jež zaujmou nejen 
vysokou kvalitou, ale i cenou. Dále navštívíte obchod s bižuterií a suvenýry. Na závěr se 
podíváme na Alanyi z panoramatické terasy v pohoří Taurus nad městem. 
Orientační cena: 5 €. 

Hammam 

Nechejte se hýčkat v tradičních tureckých lázních. Poznáte na vlastní kůži něco typicky 
tureckého v prostředí jednoho z nejstarších Hammamu v Alanyi, kde na Vás dýchne ta pravá 
atmosféra. Odpočinete si a zároveň naberete novou sílu kombinací několika procedur, které 



na sebe v daném pořadí navazují. Nejprve se nahřejete ve vířivé vaně a saunách. Na vyhřátých 
mramorových stolech poté podstoupíte peeling speciální masážní žínkou a dále masáž 
mydlinkovou pěnou. Po celkové očistě si odpočinete u šálku pravého tureckého čaje. Dále 
následuje masáž celého těla olivovým olejem, který se dokonale vstřebá a je výborný pro 
regeneraci pokožky. Na závěr čistící pleťová maska, a z lázní vycházíte jako znovuzrozeni. 
Orientační cena: 25 €. 

Delfinárium  

Vydejte se s námi do Mořského parku, kde na vlastní oči uvidíte zábavnou exhibici delfínů a 
lachtanů, kterou pro Vás připravili zkušení instruktoři jednoho z nejprestižnějších delfi-nárií v 
Turecku. Po skončení zhruba hodinového programu máte jedinečnou možnost vyfotit se s 
delfínem. Pokud si chcete odvézt nezapomenutelný zážitek, máte jedinečnou možnost si s 
delfínem v bazénu i zaplavat. S českým průvodcem, focení a plavání není zahrnuto v ceně 
výletu. 
Orientační cena: 34 € - dospělí, 22 € - děti do 9 let. 

Rafting 

Dopřejte si dávku adrenalinu na raftech při sjíždění divoké řeky v národním parku Köprülü 
Canyon. Zažijete vzrušující jízdu peřejemi a další dobrodružné kousky, vykoupete se v 
průzračné horské vodě, a po celý den budete obklopeni jedinečnou přírodou pohoří Taurus. S 
tureckým instruktorem, oběd v ceně, nápoje extra. 
Orientační cena: 35 € 

Side, Manavgat 

Milovníci historie jistě uvítají prohlídku malebného městečka Side, kterému se říká muzeum 
pod širým nebem. Budete kráčet ve šlépějích starých Řeků a Římanů a obdivovat jejich 
monumentální stavby, stejně jako tajuplné uličky a romantická zákoutí. Následuje příjemná 
plavba po smaragdové řece Manavgat ke Středozemnímu moři, kde loď zakotví a Vy se 
můžete vykoupat ve slané i sladké vodě zároveň. Na závěr společně nahlédnete do tajů 
islámského náboženství při návštěvě největší a nejkrásnější mešity na Turecké riviéře. S 
českým průvodcem, oběd v ceně, nápoje extra. 
Orientační cena: 38 €. 

Ceny výletů jsou orientační a mohou být v průběhu sezóny změněny. 

  

 
 
 
 
 
 
 



NABÍDKA HOTELÚ  :  
 

1) Hotel BOULEVARD****  
   

Poloha: Nově zrekonstruovaný hotel s příjemnou atmosférou se nachází 50 m od pláže a 20 
m od nákupních možností. Hlavní živé centrum letoviska Alanye (bary, restaurace a obchody) 
kam se snadno dopravíte místní kyvadlovou dopravou je vzdáleno 500 m. 
Vybavení: Vstupní hala s recepcí, konferenční místnost, lobby bar s Wi-Fi připojením 
(zdarma), výtah, TV místnost, vnitřní a venkovní restaurace, turecká á-la carte restaurace (1x 
za pobyt zdarma), snack bar, bar u bazénu, venkovní bazén, dětský bazén, lehátka a 
slunečníky u bazénu zdarma, dětské hřiště, mini klub (4-12 let), animační program (1x týdně), 
stolní tenis, fitness, sauna, turecké lázně. Za poplatek: billiard, masáže, kadeřnictví, prádelna, 
lékařská služba, půjčovna aut. 
Pokoje: Dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky, individuálně ovladatelná 
klimatizace, koupelna se sprchou a WC, fén, telefon, TV, minibar (balená voda 1,5 l při 
příjezdu), balkon. Sejf v pokoji za příplatek. Možnost dětské postýlky na vyžádání. 
Strava: Strava formou all inclusive (10.00-23.00) snídaně (7.30-10.00), obědy (12.30-14.00), 
večeře (19.00-21.00) formou bufetu, pozdní kontinentální snídaně (10.00-10.30), lehké 
občerstvení během dne (10.00-15.30), odpolední káva (16.00-17.00), noční polévka (23.00-
23.30), nealkoholické a alkoholické nápoje místní výroby v baru u bazénu (10.00-23.00), a v 
lobby baru (10.00-23.00). 
Pláž: Hotelová písčito-oblázková pláž (pouze přes místní komunikaci) je vzdálena 50 m. Na 
pláži široká nabídka vodních a plážových atrakcí, plážový bar, lehátka, slunečníky a osušky 
na pláži za poplatek. 

 

    
 

   
 

 
 
 



NABÍDKA TERMÍNÚ POBYTÚ  :  
 

Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 7 % 
30.5. - 10.6.  12  letecky z Brna  all inclusive 18 126 Kč  
30.5. - 10.6.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 18 126 Kč  
30.5. - 10.6.  12  letecky z Prahy  all inclusive 18 126 Kč  
3.6. - 10.6.  8  letecky z Brna  all inclusive 15 801 Kč  
3.6. - 10.6.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 15 801 Kč  
3.6. - 10.6.  8  letecky z Prahy  all inclusive 15 801 Kč  
10.6. - 17.6.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 266 Kč  
10.6. - 17.6.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 266 Kč  
10.6. - 17.6.  8  letecky z Prahy  all inclusive Vyprodáno  
10.6. - 20.6.  11  letecky z Brna  all inclusive 18 591 Kč  
10.6. - 20.6.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 18 591 Kč  
10.6. - 20.6.  11  letecky z Prahy  all inclusive 18 591 Kč  
17.6. - 24.6.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 196 Kč  
17.6. - 24.6.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 196 Kč  
17.6. - 24.6.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 196 Kč  
20.6. - 1.7.  12  letecky z Brna  all inclusive 19 521 Kč  
20.6. - 1.7.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 19 521 Kč  
20.6. - 1.7.  12  letecky z Prahy  all inclusive 19 521 Kč  
24.6. - 1.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 661 Kč  
24.6. - 1.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 661 Kč  
24.6. - 1.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 661 Kč  
1.7. - 8.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 18 591 Kč  
1.7. - 8.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 18 591 Kč  
1.7. - 8.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 18 591 Kč  
1.7. - 11.7.  11  letecky z Brna  all inclusive 21 381 Kč  
1.7. - 11.7.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 21 381 Kč  
1.7. - 11.7.  11  letecky z Prahy  all inclusive 21 381 Kč  
8.7. - 15.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 20 451 Kč  
8.7. - 15.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 20 451 Kč  
8.7. - 15.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 20 451 Kč  
11.7. - 22.7.  12  letecky z Brna  all inclusive 26 031 Kč  
11.7. - 22.7.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 26 031 Kč  
11.7. - 22.7.  12  letecky z Prahy  all inclusive 26 031 Kč  
15.7. - 22.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 20 451 Kč  
15.7. - 22.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 20 451 Kč  
15.7. - 22.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 20 451 Kč  
22.7. - 29.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 20 451 Kč  
22.7. - 29.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 20 451 Kč  
22.7. - 29.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 20 451 Kč  
22.7. - 1.8.  11  letecky z Brna  all inclusive 25 101 Kč  
22.7. - 1.8.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 25 101 Kč  
22.7. - 1.8.  11  letecky z Prahy  all inclusive 25 101 Kč  
29.7. - 5.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 20 451 Kč  
29.7. - 5.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 20 451 Kč  
29.7. - 5.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 20 451 Kč  
1.8. - 12.8.  12  letecky z Brna  all inclusive 26 031 Kč  
1.8. - 12.8.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 26 031 Kč  



Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 7 % 
1.8. - 12.8.  12  letecky z Prahy  all inclusive 26 031 Kč  
5.8. - 12.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 20 451 Kč  
5.8. - 12.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 20 451 Kč  
5.8. - 12.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 20 451 Kč  
12.8. - 19.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 20 451 Kč  
12.8. - 19.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 20 451 Kč  
12.8. - 19.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 20 451 Kč  
12.8. - 22.8.  11  letecky z Brna  all inclusive 25 101 Kč  
12.8. - 22.8.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 25 101 Kč  
12.8. - 22.8.  11  letecky z Prahy  all inclusive 25 101 Kč  
19.8. - 26.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 18 591 Kč  
19.8. - 26.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 18 591 Kč  
19.8. - 26.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 18 591 Kč  
22.8. - 2.9.  12  letecky z Brna  all inclusive 22 311 Kč  
22.8. - 2.9.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 22 311 Kč  
22.8. - 2.9.  12  letecky z Prahy  all inclusive 22 311 Kč  
26.8. - 2.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 661 Kč  
26.8. - 2.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 661 Kč  
26.8. - 2.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 661 Kč  
2.9. - 9.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 196 Kč  
2.9. - 9.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 196 Kč  
2.9. - 9.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 196 Kč  
2.9. - 12.9.  11  letecky z Brna  all inclusive 20 451 Kč  
2.9. - 12.9.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 20 451 Kč  
2.9. - 12.9.  11  letecky z Prahy  all inclusive 20 451 Kč  
9.9. - 16.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 731 Kč  
9.9. - 16.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 731 Kč  
9.9. - 16.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 731 Kč  
12.9. - 23.9.  12  letecky z Brna  all inclusive 18 591 Kč  
12.9. - 23.9.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 18 591 Kč  
12.9. - 23.9.  12  letecky z Prahy  all inclusive 18 591 Kč  
16.9. - 23.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 266 Kč  
16.9. - 23.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 266 Kč  
16.9. - 23.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 266 Kč  
23.9. - 30.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 266 Kč  
23.9. - 30.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 266 Kč  
23.9. - 30.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 266 Kč  
23.9. - 3.10.  11  letecky z Brna  all inclusive 17 661 Kč  
23.9. - 3.10.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 17 661 Kč  
23.9. - 3.10.  11  letecky z Prahy  all inclusive 17 661 Kč  
30.9. - 7.10.  8  letecky z Brna  all inclusive 15 801 Kč  
30.9. - 7.10.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 15 801 Kč  
30.9. - 7.10.  8  letecky z Prahy  all inclusive 15 801 Kč  

Cena obsahuje  : 

X dnů ubytování dle zvolených dní, stravu all inclusive, leteckou přepravu, letištní a 
bezpečnostní taxy včetně letištní asistence, palivový příplatek, transfer z letiště do místa 
pobytu a zpět, místní poplatky, služby stálého delegáta, pojištění CK proti úpadku. 



Cena neobsahuje  : 

NEPOVINNÉ PŘÍPLATKY:   
- komplexní cestovní pojištění včetně léčebných výloh a storna zájezdu - 30 Kč na osobu/den. 
Osoby starší 70-ti let lze pojistit za příplatek 200%. 

  

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky r. 2015 !  

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených 
kontaktů… 

 

2)  Hotel GRAND UYSAL***+  
   

Poloha: Oblíbený hotel je situován 30 m od písečné pláže, v blízkém okolí obchody. Do 
hlavního centra letoviska jezdí pravidelné spojení místní dopravou. 
Vybavení: Vstupní hala, recepce, klimatizace, lobby bar, Wi-Fi připojení (zdarma), výtah, 
TV místnost, restaurace s venkovní terasou, á-la-carte restaurace za poplatek, venkovní bazén, 
dětský bazén, bazénový bar, lehátka a slunečníky u bazénu zdarma, vnitřní bazén, dětský 
koutek, sluneční terasa, obchod se suvenýry, kadeřnictví, sauna (vstup zdarma), fitness, 
animační programy. Za poplatek: turecké lázně, masáže, stolní tenis, billiard, internet, praní 
oděvů, vodní sporty na pláži. 
Pokoje: Dvoulůžkové pokoje s možností dvou přistýlek jsou vybaveny klimatizací, telefonem 
s přímou volbou, TV, ledničkou, kuchyňským koutem s vařičem a základním nádobím, 
koupelnou s fénem, Wi-Fi připojením (zdarma) a balkonem s výhledem na moře. Sejf na 
pokoji za poplatek. Možnost dětské postýlky (zdarma). Hotel má pokoje pro handikepované. 
Strava: All inclusive zahrnuje stravu formou bufetu: snídaně (7.00-9.00), pozdní snídaně 
(9.00-10.00), oběd (12.30-14.00), snack na pláži (12.00-17.00), coffee break u bazénu (17.00-
18.00), večeře (19.00-21.00), půlnoční polévka (23.00-24.00). Bar u bazénu (10.00-23.00), 
bar na pláži (10.00-18.30), lobby bar (10.00-18.30). V ceně all inclusive jsou zahrnuty 
nealkoholické nápoje, cola, fanta, sprite, minerální voda, čaj, káva, místní alkoholické nápoje 
(pivo, víno, raki, gin, vodka, likéry). 
Pláž: Pláž z hrubšího písku s občasnými kamennými platy se nachází 20 m od hotelu. Je 
vybavena sprchami, kabinkami a bary. V hotelovém baru na pláži nealko nápoje zdarma. 
Lehátka a slunečníky na pláži za poplatek. 



    

   

   

 

Nabídka termínů dovolenky : 

Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 7 %  
30.5. - 10.6.  12  letecky z Brna  all inclusive 19 521 Kč  
30.5. - 10.6.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 19 521 Kč  
30.5. - 10.6.  12  letecky z Prahy  all inclusive 19 521 Kč  
3.6. - 10.6.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 731 Kč  
3.6. - 10.6.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 731 Kč  
3.6. - 10.6.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 731 Kč  
10.6. - 17.6.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 196 Kč  
10.6. - 17.6.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 196 Kč  
10.6. - 17.6.  8  letecky z Prahy  all inclusive Vyprodáno  
10.6. - 20.6.  11  letecky z Brna  all inclusive 21 381 Kč  
10.6. - 20.6.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 21 381 Kč  
10.6. - 20.6.  11  letecky z Prahy  all inclusive 21 381 Kč  
17.6. - 24.6.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 661 Kč  
17.6. - 24.6.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 661 Kč  
17.6. - 24.6.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 661 Kč  
20.6. - 1.7.  12  letecky z Brna  all inclusive 22 311 Kč  
20.6. - 1.7.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 22 311 Kč  
20.6. - 1.7.  12  letecky z Prahy  all inclusive 22 311 Kč  
24.6. - 1.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 18 126 Kč  
24.6. - 1.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 18 126 Kč  
24.6. - 1.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 18 126 Kč  
1.7. - 8.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 18 591 Kč  
1.7. - 8.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 18 591 Kč  



Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 7 %  
1.7. - 8.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 18 591 Kč  
1.7. - 11.7.  11  letecky z Brna  all inclusive 24 171 Kč  
1.7. - 11.7.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 24 171 Kč  
1.7. - 11.7.  11  letecky z Prahy  all inclusive 24 171 Kč  
8.7. - 15.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 19 521 Kč  
8.7. - 15.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 19 521 Kč  
8.7. - 15.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 19 521 Kč  
11.7. - 22.7.  12  letecky z Brna  all inclusive 26 031 Kč  
11.7. - 22.7.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 26 031 Kč  
11.7. - 22.7.  12  letecky z Prahy  all inclusive 26 031 Kč  
15.7. - 22.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 19 521 Kč  
15.7. - 22.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 19 521 Kč  
15.7. - 22.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 19 521 Kč  
22.7. - 29.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 19 521 Kč  
22.7. - 29.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 19 521 Kč  
22.7. - 29.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 19 521 Kč  
22.7. - 1.8.  11  letecky z Brna  all inclusive 25 101 Kč  
22.7. - 1.8.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 25 101 Kč  
22.7. - 1.8.  11  letecky z Prahy  all inclusive 25 101 Kč  
29.7. - 5.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 19 521 Kč  
29.7. - 5.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 19 521 Kč  
29.7. - 5.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 19 521 Kč  
1.8. - 12.8.  12  letecky z Brna  all inclusive 26 031 Kč  
1.8. - 12.8.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 26 031 Kč  
1.8. - 12.8.  12  letecky z Prahy  all inclusive 26 031 Kč  
5.8. - 12.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 19 521 Kč  
5.8. - 12.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 19 521 Kč  
5.8. - 12.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 19 521 Kč  
12.8. - 19.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 19 521 Kč  
12.8. - 19.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 19 521 Kč  
12.8. - 19.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 19 521 Kč  
12.8. - 22.8.  11  letecky z Brna  all inclusive 25 101 Kč  
12.8. - 22.8.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 25 101 Kč  
12.8. - 22.8.  11  letecky z Prahy  all inclusive 25 101 Kč  
19.8. - 26.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 18 591 Kč  
19.8. - 26.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 18 591 Kč  
19.8. - 26.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 18 591 Kč  
22.8. - 2.9.  12  letecky z Brna  all inclusive 23 241 Kč  
22.8. - 2.9.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 23 241 Kč  
22.8. - 2.9.  12  letecky z Prahy  all inclusive 23 241 Kč  
26.8. - 2.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 18 126 Kč  
26.8. - 2.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 18 126 Kč  
26.8. - 2.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 18 126 Kč  
2.9. - 9.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 661 Kč  
2.9. - 9.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 661 Kč  
2.9. - 9.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 661 Kč  
2.9. - 12.9.  11  letecky z Brna  all inclusive 22 311 Kč  
2.9. - 12.9.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 22 311 Kč  
2.9. - 12.9.  11  letecky z Prahy  all inclusive 22 311 Kč  



Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 7 %  
9.9. - 16.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 196 Kč  
9.9. - 16.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 196 Kč  
9.9. - 16.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 196 Kč  
12.9. - 23.9.  12  letecky z Brna  all inclusive 21 381 Kč  
12.9. - 23.9.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 21 381 Kč  
12.9. - 23.9.  12  letecky z Prahy  all inclusive 21 381 Kč  
16.9. - 23.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 731 Kč  
16.9. - 23.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 731 Kč  
16.9. - 23.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 731 Kč  
23.9. - 30.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 266 Kč  
23.9. - 30.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 266 Kč  
23.9. - 30.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 266 Kč  
23.9. - 3.10.  11  letecky z Brna  all inclusive 17 661 Kč  
23.9. - 3.10.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 17 661 Kč  
23.9. - 3.10.  11  letecky z Prahy  all inclusive 17 661 Kč  
30.9. - 7.10.  8  letecky z Brna  all inclusive 15 801 Kč  
30.9. - 7.10.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 15 801 Kč  
30.9. - 7.10.  8  letecky z Prahy  all inclusive 15 801 Kč  

Cena obsahuje  : 

X dnů ubytování dle zvolených dní, stravu all inclusive, leteckou přepravu, letištní a 
bezpečnostní taxy včetně letištní asistence, palivový příplatek, transfer z letiště do místa 
pobytu a zpět, místní poplatky, služby stálého delegáta, pojištění CK proti úpadku. 

Cena neobsahuje  : 

NEPOVINNÉ PŘÍPLATKY:   
- komplexní cestovní pojištění včetně léčebných výloh a storna zájezdu - 30 Kč na osobu/den. 
Osoby starší 70-ti let lze pojistit za příplatek 200%. 

 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky r. 2015 !  

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených 
kontaktů… 

 

  

 



3) Hotel SARA***+  
   

Poloha: Hotel s výbornou polohou se nachází cca 50 m od vlastní písečné pláže s hrubším 
pískem, asi 400 m od rušného obchodního centra, 200 m od nákupních možností. 
Vybavení: Vstupní hala s recepcí, lobby bar s TV, restaurace s venkovní terasou, výtah, 
klimatizace, bar, fitness. Turecké lázně, sauna, masáže, jacuzzi, biliard (za poplatek), stolní 
tenis, bazén, dětský bazén, bar u bazénu, terasa s lehátky a slunečníky u bazénu zdarma, 
vnitřní bazén, snack bar na pláži, Wi-Fi internet, dětský koutek, kadeřnictví, prádelna. 
Pokoje: Dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky mají k dispozici klimatizaci, 
koupelnu s vanou, WC a fénem, satelitní TV, telefon, balkon, možnost dětské postýlky. 
Trezor a minibar za poplatek. 
Strava: Strava formou all inclusive (10.00-23.00) zahrnuje snídaně (7.00-10.00), obědy 
(12.30-14.00) a večeře (19.00-21.00) formou bufetu, občerstvení během dne (11.00-16.00), 
odpolední káva (17.00-18.00), neomezená konzumace alkoholických a nealkoholických 
nápojů místní výroby v baru u bazénu zdarma v rámci all inclusive, jídlo a nápoje v baru na 
pláži (10.00-18.00) za poplatek. 
Pláž: Vlastní písečná pláž s hrubším pískem je vzdálena cca 50 m od hotelu. Lehátka a 
slunečníky za poplatek. Na pláži je možno využít nabídku vodních  aktivit a sportů. 

   

   

 

Nabídka termínů pobytů  : 

Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 7 % 
30.5. - 10.6.  12  letecky z Brna  all inclusive 19 335 Kč  
30.5. - 10.6.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 19 335 Kč  
30.5. - 10.6.  12  letecky z Prahy  all inclusive 19 335 Kč  
3.6. - 10.6.  8  letecky z Brna  all inclusive 15 801 Kč  
3.6. - 10.6.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 15 801 Kč  
3.6. - 10.6.  8  letecky z Prahy  all inclusive 15 801 Kč  
10.6. - 17.6.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 080 Kč  
10.6. - 17.6.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 080 Kč  
10.6. - 17.6.  8  letecky z Prahy  all inclusive Vyprodáno  



Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 7 % 
10.6. - 20.6.  11  letecky z Brna  all inclusive 19 521 Kč  
10.6. - 20.6.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 19 521 Kč  
10.6. - 20.6.  11  letecky z Prahy  all inclusive 19 521 Kč  
17.6. - 24.6.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 359 Kč  
17.6. - 24.6.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 359 Kč  
17.6. - 24.6.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 359 Kč  
20.6. - 1.7.  12  letecky z Brna  all inclusive 20 265 Kč  
20.6. - 1.7.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 20 265 Kč  
20.6. - 1.7.  12  letecky z Prahy  all inclusive 20 265 Kč  
24.6. - 1.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 731 Kč  
24.6. - 1.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 731 Kč  
24.6. - 1.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 731 Kč  
1.7. - 8.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 289 Kč  
1.7. - 8.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 289 Kč  
1.7. - 8.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 289 Kč  
1.7. - 11.7.  11  letecky z Brna  all inclusive 20 916 Kč  
1.7. - 11.7.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 20 916 Kč  
1.7. - 11.7.  11  letecky z Prahy  all inclusive 20 916 Kč  
8.7. - 15.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 475 Kč  
8.7. - 15.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 475 Kč  
8.7. - 15.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 475 Kč  
11.7. - 22.7.  12  letecky z Brna  all inclusive 21 381 Kč  
11.7. - 22.7.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 21 381 Kč  
11.7. - 22.7.  12  letecky z Prahy  all inclusive 21 381 Kč  
15.7. - 22.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 475 Kč  
15.7. - 22.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 475 Kč  
15.7. - 22.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 475 Kč  
22.7. - 29.7.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 475 Kč  
22.7. - 29.7.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 475 Kč  
22.7. - 29.7.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 475 Kč  
22.7. - 1.8.  11  letecky z Brna  all inclusive 20 916 Kč  
22.7. - 1.8.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 20 916 Kč  
22.7. - 1.8.  11  letecky z Prahy  all inclusive 20 916 Kč  
29.7. - 5.8.  8  letecky z Brna  all inclusive Vyprodáno  
29.7. - 5.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive Vyprodáno  
29.7. - 5.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive Vyprodáno  
1.8. - 12.8.  12  letecky z Brna  all inclusive 21 381 Kč  
1.8. - 12.8.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 21 381 Kč  
1.8. - 12.8.  12  letecky z Prahy  all inclusive 21 381 Kč  
5.8. - 12.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 475 Kč  
5.8. - 12.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 475 Kč  
5.8. - 12.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 475 Kč  
12.8. - 19.8.  8  letecky z Brna  all inclusive 17 475 Kč  
12.8. - 19.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 17 475 Kč  
12.8. - 19.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive 17 475 Kč  
12.8. - 22.8.  11  letecky z Brna  all inclusive 20 916 Kč  
12.8. - 22.8.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 20 916 Kč  
12.8. - 22.8.  11  letecky z Prahy  all inclusive 20 916 Kč  
19.8. - 26.8.  8  letecky z Brna  all inclusive Vyprodáno  



Termín Dní Doprava Strava Cena po slevě 7 % 
19.8. - 26.8.  8  letecky z Ostravy  all inclusive Vyprodáno  
19.8. - 26.8.  8  letecky z Prahy  all inclusive Vyprodáno  
22.8. - 2.9.  12  letecky z Brna  all inclusive 20 451 Kč  
22.8. - 2.9.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 20 451 Kč  
22.8. - 2.9.  12  letecky z Prahy  all inclusive 20 451 Kč  
26.8. - 2.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 731 Kč  
26.8. - 2.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 731 Kč  
26.8. - 2.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 731 Kč  
2.9. - 9.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 359 Kč  
2.9. - 9.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 359 Kč  
2.9. - 9.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 359 Kč  
2.9. - 12.9.  11  letecky z Brna  all inclusive 19 521 Kč  
2.9. - 12.9.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 19 521 Kč  
2.9. - 12.9.  11  letecky z Prahy  all inclusive 19 521 Kč  
9.9. - 16.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 266 Kč  
9.9. - 16.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 266 Kč  
9.9. - 16.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 266 Kč  
12.9. - 23.9.  12  letecky z Brna  all inclusive 19 335 Kč  
12.9. - 23.9.  12  letecky z Ostravy  all inclusive 19 335 Kč  
12.9. - 23.9.  12  letecky z Prahy  all inclusive 19 335 Kč  
16.9. - 23.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 16 080 Kč  
16.9. - 23.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 16 080 Kč  
16.9. - 23.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 16 080 Kč  
23.9. - 30.9.  8  letecky z Brna  all inclusive 15 801 Kč  
23.9. - 30.9.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 15 801 Kč  
23.9. - 30.9.  8  letecky z Prahy  all inclusive 15 801 Kč  
23.9. - 3.10.  11  letecky z Brna  all inclusive 18 591 Kč  
23.9. - 3.10.  11  letecky z Ostravy  all inclusive 18 591 Kč  
23.9. - 3.10.  11  letecky z Prahy  all inclusive 18 591 Kč  
30.9. - 7.10.  8  letecky z Brna  all inclusive 15 615 Kč  
30.9. - 7.10.  8  letecky z Ostravy  all inclusive 15 615 Kč  
30.9. - 7.10.  8  letecky z Prahy  all inclusive 15 615 Kč  

Cena obsahuje  : 

X dnů ubytování dle zvolených dní, stravu all inclusive, leteckou přepravu, letištní a 
bezpečnostní taxy včetně letištní asistence, palivový příplatek, transfer z letiště do místa 
pobytu a zpět, místní poplatky, služby stálého delegáta, pojištění CK proti úpadku. 

Cena neobsahuje  : 

NEPOVINNÉ PŘÍPLATKY:   
- komplexní cestovní pojištění včetně léčebných výloh a storna zájezdu - 30 Kč na osobu/den. 
Osoby starší 70-ti let lze pojistit za příplatek 200%. 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky r. 2015 !  

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených 
kontaktů… 



 


